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Solrik enebolig med  
attraktiv beliggenhet  
barnevennlige omgivelser  
‑ Hage/ uteplass -  
Flott enebolig på Stokkelandsåsen i barnevennlig og etablert  
boområde på Langenes. Ca. 5 km. til Tangvall med alle normaletilbud  
og 12 km. fra Kr sand. Butikk, bussforbindelse, skole, kirke, turterreng,  
fiskebrygge, friområder og badeplasser i nærområdet. Boligen byr på  
romslig stue, kjøkken, vaskerom, 3 soverom, baderom og bod i 1.  
etasje. Boligens underetasje består av kjeller med utleiemuligheter.  
Dette er ikke omsøkt og ikke godkjent som egen boenhet. 

Verdt å merke seg: 
‑ Barnevennlig omgivelser 
‑ Utleiemulighet
‑ Romslig utestue
‑ 3 gode soverom og innredet rom
‑ 3 baderom 
‑ 2 kjøkken 
‑ Godt med oppbevaringsplass.
‑ Grønn og frodig hage 

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 96 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 886 100,‑
Selger:	 Iren Throne
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1972
BRA‑i/ BRA Total	  227/ 227 kvm
Tomtstr.:	 609.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 6
Gnr./ bnr.	 Gnr. 417, bnr. 162
Oppdragsnr.:	 1411250107

Andre Sandvik
Daglig leder | Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 10 109
E‑post	 andre.sandvik@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 227 m²
BRA totalt: 227 m²
TBA: 70 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 109 m² Gang, innredet rom, stue, bad, bod, stue/ kjøkken, bad/ vaskerom, gang 2  
og stue/ kjøkken 2

1. etasje
BRA‑i: 118 m² Stue, kjøkken, vaskerom, 3 soverom, bad og bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
70 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
TBA/ åpent areal: Her er det medtatt terrasse med utgang fra stuedel 1 etg.
Utestue er ikke medtatt siden denne er overbygd, men denne har størrelse på 12 kvm.  
BRA

Nyere håndverkstjenester
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?
Kommentar: Ja. Oppgradert ene bad i underetasje. Utførelse ved faglært  
vennetjeneste. Oppgradert gang i underetasje.

Krav for rom til varig opphold
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?
Kommentar: Ja. To av rommene som er betegnet som soverom og stue/ kjøkken  
grunnet bruk/ innredning ved befaringen har mindre dagslysflate enn dagens krav til  
rom for varig opphold. Disse rommene er på originale byggetegninger godkjent som  
garasje/ bod og er ikke omsøkt. 
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
609.4 m²

Beliggenhet
Solrik og lun beliggenhet i et etablert, rolig og meget barnevennlig område. Kort og  
sikker skolevei med gang‑ og sykkelsti helt frem. Barnehage ligger i nærområdet samt  
Kiwi butikk og et rikt idrettsmiljø. Flotte tur og bade områder i Hellevika, Romsviga,  
Kvernhusvannet og Paradisbukta for store og små, sommer som vinter.  
Bussforbindelser til Tangvall/   Kristiansand. Det er kun ca 16 km til Kristiansand  
sentrum.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger. Se vedlagte kart for veibeskrivelse. 

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Se vedlagt nabolagsprofil i salgsoppgaven. 

Bygningssakkyndig
Boligtakst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig fra ca 1972 som er ombygd over tid. Det er påpekt flere forhold/  avvik som  
fremkommer i rapporten. Betydelige oppgraderinger må kunne påregnes i tiden  
fremover.

Lovlighet: 
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse. 1 etasje  
er det bygget gang med inngangsdør mellom to soverom som ikke er på tegninger.  
Underetasje har nå i hovedsak en helt annen planløsning enn det som fremkommer på  
originale byggetegninger. Det er innredet hybel i boligen. Endringen er ikke omsøkt og  
det er avvik mellom godkjente tegninger og dagens innredning av boligen. Rommene i  
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